令和6年度秩父市子育て支援学校給食費補助金実績報告書様式第４号（第13条関係）

秩父市長　様

令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　保護者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　保護者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　令和　年　　月　　日付け保給―　　で交付決定を受けた秩父市子育て支援学校給食費補助金について、事業が完了したため、秩父市補助金等の交付手続等に関する規則第１３条の規定により関係書類を添え、次のとおり報告します。

　１　事業年度　　　　令和６年度

　２　交付決定額　　　　　　　　　　　　円

　３　実績報告額　　　　　　　　　　　　円

４　受領済補助金額　　　　　　　　　　円

５　補助金精算額　　　　　　　　　　　円

　６　添付書類
　　（１）補助金内訳
　　（２）在籍証明書及び未納が無いことの証明書

補助金内訳

	氏名
	性別
	生年月日
	学校名
	学年
	補助金実績額
	精算額
（①－②）

	補助決定額(①)
	補助金実績額(②)

	1

	円
	円
	円

	2

	円
	円
	円

	3

	円
	円
	円

	4

	円
	円
	円

	5

	円
	円
	円

	補助金額合計
	円
	円
	円

＜補助金実績額②の記入方法＞
○私立小中学校・秩父市外の公立小中学校の場合
　小学校：学校に納めた給食費の総額（在籍証明書及び未納が無いことの証明書「徴収給食費（⑤）」）×５５％＝補助金実績額（２９，７００円を上限）
中学校：学校に納めた給食費の総額（在籍証明書及び未納が無いことの証明書「徴収給食費（⑤）」）×５５％＝補助金実績額（３５，４００円を上限）

○特別支援学校（小学部・中学部）の場合
・特別支援教育就学奨励費を受給してない児童・生徒、または、受給しているが「支弁区分３」の児童・生徒
　小学部：学校に納めた給食費の総額（在籍証明書及び未納が無いことの証明書「徴収給食費（⑤）」）×５５％＝補助金実績額（２９，７００円を上限）
中学部：学校に納めた給食費の総額（在籍証明書及び未納が無いことの証明書「徴収給食費（⑤）」）×５５％＝補助金実績額（３５，４００円を上限）

　・特別支援教育就学奨励費を受給していて「支弁区分２」の児童生徒
　小学部：学校に納めた給食費の総額（在籍証明書及び未納が無いことの証明書「徴収給食費（⑤）」）×５５％÷２＝補助金実績額（１４，８５０円を上限）
[bookmark: _GoBack]中学部：学校に納めた給食費の総額（在籍証明書及び未納が無いことの証明書「徴収給食費（⑤）」）×５５％÷２＝補助金実績額（１７，７００円を上限）

　・特別支援教育就学奨励費を受給していて「支弁区分１」の児童生徒
　　小学部、中学部ともに０円